○○年○○月○○日

○○○○○部　○○○○○様

○○○○○課　○○○○○

株式会社○○○○○の信用調査結果報告書
下記のとおり、表記の件についての調査結果をご報告致します。

記
・　結論    　　新規取引上、表記の会社は高い信用を得ており、不都合な面は見受けられない。

・　理由    　　事前に取扱商品についての独自の市場調査を実施し、堅実な経営を行っている。昨年度年商は、前年度に比べ○○％増の好調な利益を得ている。

・　添付資料　　同社営業報告書　○○通

            　　同社経歴書  　　○○通

            　　同社取引銀行　　○○○銀行○○○支店からの調査資料　○○部

以上